sa albas cat i locu suu. ubi solz stae. s. an sede sua vso
 vltu ad oriente **¶** Et tuc dyaconus accipiat stola sua et
 induat Cereu paschale vso vltu ad oriente. astate ad
 dextera eius **¶** dyacono. cadela accensa i mau sua tenete
¶ Tu autē dyaconus legedo **¶** Coulet puenit ad illu locu
 suscipe scē pr intensi **¶** Cator quoz gna thuris ipmat
 i ipm Cereu formado. modu rris. et tu id dyaconus ca
 tando pmiscat **¶** fucilas ignis. accēdat cadela sumes alia
 de mau subdyaconi **¶** Quo frō. **¶** dyaconus potita cadela
 sua cat i locu suu an sede sua **¶** Dndoc ergo finita se
 qd lris **¶** In pncipio absqz titulo **¶** Itaqz tu dyaconus Cereu
 bndyoc. stola sua deponat. et rurat cu manipulo ad lo
 tu suu **¶** Parilla qz cu igno bndio no debet portai de
 presbitio don **¶** Caus accēdat. et ut cadela accensa de
 cade possit rattendu. si forte fuit potita **¶** Albas autē
 Casula iduend **¶** solz cat ad vestiaiu. p usqz dyaconus fi
 niat **¶** Coulet viz tra fine et iduat Casula et um broe
 mthoata solz cat ad altac. ita qz an cu cat q legat broe
 no ptegu legentis. s. dntē vadat ad dextera cornu al
 tatis illuc stans. et mist' eius states r' cu broe vllre et
 Tractq sicut i libris habent ita pfiat **¶** Tractq vō lau
 date carat allnati **¶** In sil carent **¶** Scob' atqz rollis
 cu t'p' fuis. albas solz accēdat ad vestiaiu **¶** Casula ibi
 relinquat cu stola et manipulo ad locu suu rurat. stans
 an sede sua don carat **¶** priores te roga **¶** tuc albas et
 mist' vestiaiu m' d'at. et ad missa se ppent **¶** Tu autē
 icipi sollempnē **¶** vruet in thero i quo e **¶** Inuitatoiu tres
 lapades accēdant. albasqz et mist' accēdat ad altac. et
 solita oroz dicant cu Confessioe **¶** fmitoz **¶** vruet albas
 incipiat **¶** Et in exorsis **¶** Tu autē cator ps' q' **¶** Et i tra p'p'o
 mop maior capana pulset quousqz carat **¶** Dntē digno
 relesus. dem seqt vna rolla m' et no plus. n' fuit p'ns
 defectu. tur n' e' p' eo **¶** Ad hac missa di' p'p'o **¶** Dm. s. no

sequitur Agnus Dei et missa accipiat pariter si non datur hospitium
post papam statim unquam dicitur. Vltimum suum ad altare
dicitur albas dicitur. Item post dominum vobiscum. In hac die
nulla missa privata ad aliquem dicitur. Si defunctus super
uenit ad nunc missa sepeliat an vobis et non habeat missa
si non collatam. De die pasche usque post octavas et festis ibi or

T die pasche martis missa est. Responsum in cretibus. Vix
collata. Ante missam albis si aliqui in caplo intrant et non plures
fuerint prius defunctus tunc vltima dicitur pro eo. Si nulla missa in quatuor
diebus pro eo in hac die. Quatuor autem quod de uocione voluerit
cetera pro eo dicitur ei tunc dicitur pro eo collata. Ad mensa
legitur. Eua. pro praesentibus beati Bernardi albis. Sciendum
quod pro totum annum quoniam alla dicitur in fine alius responsum ad
quod dicitur est. Gloria prius tunc pro. Gloria prius non dicitur repeti. Vix
si repetitio est alla. Sane memorie quoniam dicitur. Quia pascha
usque in pentecostem. et dominis et festis ad Inuentum ad
omnes nocturnos et ad omnes horas dicitur ad completorium super psalmum
dicitur una in antiphona. Alla fit in die pasche et in fine omni
ta responsoria sua breues sunt. In loge. quoniam antiphona et versicula
dicitur alla. si occupat officium defunctorum. Si haec post
die pasche martis missa et collata erunt sicut in die pasche
Sciendum quod collata de fine non dicitur ad martem missa. In hac
die maior missa de fine. Prefacio de festo. quoniam dicitur
et haec igitur ac Gloria in versibus pro tota ebdomada dicitur ad vltimam
missam. exceptis missis quoniam non sunt de festo paschali. Et pro
ta septimana ad prima dicitur caplum. Regi autem et albas si prius
fuit in prius antiphona ad vltimum et ad viginti et ceteros vltimos sicut
alios festis dicitur in prius. Ad vigilia pasche usque ad
vigilia ascensionis domini. cotidie ad completorium dicitur vltimum.
Ad cenam agni. exceptis festis Annunciationis sancte marie et In
uentionis sancte crucis. In eodem tempore ad vltimum ad nocturnos et ad
cetera vltimum. Haec est dies. exceptis festis sicut non habent hunc.